
Z LÁSKY       

pro maminku… 
 

… tvořily překrásné dárečky děti ze školní 

družiny. Svátek matek je třeba řádně oslavit a vlastnoručně vyrobené maličkosti 

nejvíce potěší. 

 

Starší děti měly možnost vyrobit krásnou květinu, která nikdy neuvadne.  

Sádrová srdíčka, karton, motouz a mnoho dalších komponentů bylo třeba 

k zhotovení originální květiny ve tvaru srdce. 

Mladší děvčata měla možnost potěšit maminky jedinečnými přáníčky, 

která byla vyrobena pečlivě a s láskou. Celkový dojem přáníčka umocnilo 

sádrové srdíčko, jež bylo nedílnou součástí celého výrobku.  

Pak, pak už jen bylo třeba vyčkat na den „D“, kdy mohly být vlastnoručně 

vyrobené dárečky maminkám předány. 

   

Dárek dělá vždy radost dvakrát – tomu, kdo dárek dává a tomu, kdo 

dárek přijímá a když se jedná o dárek z lásky a pro maminku – co víc může být? 


